
 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 ونـــالديبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                  ليسانس  أولــىسنة 

 02القاعة                                         مجتمع دولي معاصر مقياس:                                   
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم الإمضاء لقبالاسم و ال الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  62 HAMMI NAFISSA  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  62 GHENADRA ANFEL  
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  62 MESBAHI RAYENE  
10 HADRI AHMED   62 KHELIEL HOUSSAM   
10 LARAMI YOUCEF  01 CHEKIMA BILAL  
12 DJOUADI MOHAMMED   00 MECHRI BRAHIM CHERIF  
12 BENTAMER ANOUAR  06 BOUCHACHE AROUA  
12 ELCHIK BEN ABDALLAH  00 ZINE ABDELDJABBAR  
12 KHELIL TAKI EDDINE  00 AISSAOUI MAROUA  
01 BENARFA AHMED  00 BOUZEGAG AYMEN  
00 DJAOUADI Aymen  02 LAMAMRA MOHAMMED   
06 FRIDJAT MEKKI  02 MEHIRIG SAYAH  
00 KHOUDIR MOUATEZ   02 BITA AMEL  
00 FETHIZA ALI RADHIA  02 SIAGH IKRAM  
00 TOUATI AYA  01 GHARBI Bachir  
02 LARBI YOUMNA  00    
02 LABIDI Meriem  06    
02 GOAR IMAD EDDINE  00    
02 LEKHOUIMES IMANE  00    
61 MOSBAH Mohamed   00    
60 SALEMI  HALA  02    
66 AGGAB MOUSSA  02    
60 BENDJEDDOU FAIROUZ  02    
60 KAHMANE FAKHR EDDINE  02    
60 FOUHMA OMAR  01    



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 00القاعة                                         دولي معاصر مجتمع مقياس:                        
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم

10 MESAI AHMED BOUTHAINA  
16 TALEB MOHAMED   
10 LARGOT RAYENE  
10 MESBAHI NACER EDDINE  
10 AOUIOUECHE ICHRAK  
12 BEYAT DJIHANE  
12 HAMIED MOUNIR  
12 FERHAT FERDOUS  
12 KHICHA CHAIMA  
01 DEGA HANINE  
00 NECIB INAS  
06 SAHRAOUI ZAKARIA  
00 SALHI RABAH  
00 SALHI ABD EL MUMEN  
00 

ATTALLAH Aicha  
02 

BEDOUI FETH EDDINE  
02 

TRAD AZZEDDENE  
02    
02    
61    
60    
66    
60    
60    
60    

 

 

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينة قائمة الطلب

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                              مدخل القانون مقياس:                               
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 HADRI AHMED   
10 LARAMI YOUCEF  
10 DJOUADI MOHAMMED   
12 BENTAMER ANOUAR  
12 KRIOUA SALAHEDDINE  
12 BELLOUL FATIMA  
12 DOUA Boubaker  
01 LABIDI Meriem  
00 LEKHOUIMES IMANE  
06 BENDJELLOUL YASSER  
00 LOUARKI HADJER  
00 KAHMANE FAKHR EDDINE  
00 HAMMI NAFISSA  
02 BOUZEGAG AYMEN  
02 LAMAMRA MOHAMMED   
02 GHARBI Bachir  
02 LARGOT RAYENE  
61 AOUIOUECHE ICHRAK  
60 SAHRAOUI ZAKARIA  
66 SALHI RABAH  
60 SALHI ABD EL MUMEN  
60 

TRAD AZZEDDENE  
60 

BAALI MOHAMMED EL AMINE  
 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02 القاعة                                             قانون دستوري مقياس:                           
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 HADRI AHMED   
10 DJOUADI MOHAMMED   
10 KRIOUA SALAHEDDINE  
12 SAID ANOUAR  
12 FRIDJAT MEKKI  
12 GUEDIRI MOHAMMED   
12 DOUA Boubaker  
01 LABIDI Meriem  
00 GOAR IMAD EDDINE  
06 MEDDAS MOHAMMED   
00 BENDJELLOUL YASSER  
00 HAMMI NAFISSA  
00 MESBAHI RAYENE  
02 BOUCHACHE AROUA  
02 BOUZEGAG AYMEN  
02 BEKKARI SAIDA  
02 TALEB MOHAMED   
61 AOUIOUECHE ICHRAK  
60 BEYAT DJIHANE  
66 SAHRAOUI ZAKARIA  
60 SALHI ABD EL MUMEN  
60 HAFFAR DOUAA  
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                فلسفة القانون مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 HADRI AHMED   
10 DJOUADI MOHAMMED   
12 DJOUIDA  HANIA  
12 LOUERDI MOHAMMED   
12 KHELIL TAKI EDDINE  
12 GUEMARI MOHAMMED   
01 SAID ANOUAR  
00 DJAOUADI Aymen  
06 ZAOUI OULFA  
00 FETHIZA ALI RADHIA  
00 OUCIF FAIZA RAHMA  
00 BENDJELLOUL YASSER  
02 CHETTI KHALED  
02 DEBBECHE RABIE  
02 MESBAHI RAYENE  
02 DEGA HANINE  
61 NEMLI MOHAMMED  
60 BEDOUI FETH EDDINE  
66 BAALI MOHAMMED EL AMINE  
60 DACHRI KHALIFA  
60 

LAOUINI Maamar  
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                تنظيم قضائي مقياس:                          
 الإمضاء لاسم واللقبا الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 HADRI AHMED   
10 DJOUADI MOHAMMED   
12 KRIOUA SALAHEDDINE  
12 ELCHIK BEN ABDALLAH  
12 BELLOUL FATIMA  
12 FRIDJAT MEKKI  
01 HARIZ BEKKAR  ZIAD EDDINE   
00 SALHI ABD EL MUMEN  
06 DOUA Boubaker  
00 LABIDI Meriem  
00 MEDDAS MOHAMMED   
00 LEKHOUIMES IMANE  
02 SALEMI  HALA  
02 LOUARKI HADJER  
02 TEMACINI NABIL  
02 KAHMANE FAKHR EDDINE  
61 HAMMI NAFISSA  
60    
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينة قائمة الطلب

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 00القاعة                                                تنظيم قضائي مقياس:                          
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BOUCHACHE AROUA  
16 BOUZEGAG AYMEN  
10 LAMAMRA MOHAMMED   
10 BEKKARI SAIDA  
10 GHARBI Bachir  
12 TALEB MOHAMED   
12 LARGOT RAYENE  
12 AOUIOUECHE ICHRAK  
12 BEYAT DJIHANE  
01 FERHAT FERDOUS  
00 KHICHA CHAIMA  
06 SAHRAOUI ZAKARIA  
00 NEMLI MOHAMMED  
00 

TRAD AZZEDDENE  
00 

BAALI MOHAMMED EL AMINE  
02 

DACHRI KHALIFA  
02    
02    
02    
61    
60    
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                   تاريخ النظم مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 BENNADJI SEYFEDDINE  
10 LARAMI YOUCEF  
10 DJOUADI MOHAMMED   
12 DJOUIDA  HANIA  
12 BENTAMER ANOUAR  
12 KRIOUA SALAHEDDINE  
12 KHELIL TAKI EDDINE  
01 GUEMARI MOHAMMED   
00 SAID ANOUAR  
06 DJAOUADI Aymen  
00 FRIDJAT MEKKI  
00 ZAOUI OULFA  
00 GUEDIRI MOHAMMED   
02 MEDDAS MOHAMMED   
02 BENDJELLOUL YASSER  
02 SALEMI  HALA  
02 DEBBECHE RABIE  
61 FOUHMA OMAR  
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202ول السداسي الأ
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 00القاعة                                                   تاريخ النظم مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 HAMMI NAFISSA  
16 MESBAHI RAYENE  
10 MESSAOUDI SLIMANE  
10 CHEKIMA BILAL  
10 BOUCHACHE AROUA  
12 SAKHRI RAOUNAK  
12 BOUZEGAG AYMEN  
12 BITA AMEL  
12 SIAGH IKRAM  
01 MESAI AHMED BOUTHAINA  
00 TALEB MOHAMED   
06 HAMIED MOUNIR  
00 HARIZ BEKKAR  ZIAD EDDINE   
00 

BEDOUI FETH EDDINE  
00 

DACHRI KHALIFA  
02    
02    
02    
02    
61    
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                            ونيةمصطلحات قان مقياس:                        
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BESRA ABDELMADJID  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 HADRI AHMED   
10 LARAMI YOUCEF  
12 DJOUADI MOHAMMED   
12 KHELIL TAKI EDDINE  
12 GUEMARI MOHAMMED   
12 DJAOUADI Aymen  
01 BELLOUL FATIMA  
00 FRIDJAT MEKKI  
06 KHOUDIR MOUATEZ   
00 GUEDIRI MOHAMMED   
00 FETHIZA ALI RADHIA  
00 HARIZ BEKKAR  ZIAD EDDINE   
02 GUESSOUM AHMED SAID  
02 OUCIF FAIZA RAHMA  
02 TOUATI AYA  
02 LARBI YOUMNA  
61 LABIDI Meriem  
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – حمه لخضر جامعة الشهيد -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة     

 02القاعة                                            مصطلحات قانونية مقياس:                         
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم الإمضاء الاسم و اللقب الرقم

10 LEKHOUIMES IMANE  62 MESAI 
AHMED 

BOUTHAINA  
16 MOSBAH Mohamed   62 TALEB MOHAMED   
10 BENDJELLOUL YASSER  62 LARGOT RAYENE  
10 SALEMI  HALA  62 HAMIED MOUNIR  
10 AGGAB MOUSSA  01 FERHAT FERDOUS  
12 BENDJEDDOU FAIROUZ  00 DEGA HANINE  
12 LOUARKI HADJER  06 NECIB INAS  
12 TEMACINI NABIL  00 NEMLI MOHAMMED  
12 KAHMANE FAKHR EDDINE  00 TRAD AZZEDDENE  
01 FOUHMA OMAR  00 BEDOUI FETH EDDINE  
00 GHENADRA ANFEL  02 DACHRI KHALIFA  
06 MESBAHI RAYENE  02 ATTALLAH Aicha  
00 KHELIEL HOUSSAM   02    
00 MESSAOUDI SLIMANE  02    
00 CHEKIMA BILAL  01    
02 MECHRI BRAHIM CHERIF  00    
02 BOUCHACHE AROUA  06    
02 ZINE ABDELDJABBAR  00    
02 AISSAOUI MAROUA  00    
61 SAKHRI RAOUNAK  00    
60 LAMAMRA MOHAMMED   02    
66 BEKKARI SAIDA  02    
60 MEHIRIG SAYAH  02    
60 BITA AMEL  02    
60 SIAGH IKRAM  01    

 


